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Varlık Barışından Yararlanmak İçin Son Tarih 30
Haziran 2022 7256 sayılı Kanun ile 193 sayılı
Gelir Vergisi Kanununa eklenen geçici 93 üncü
madde hükm…

 

 

Tarih: 7 Haziran 2022
 
Varlık Barışından Yararlanmak İçin Son Tarih 30 Haziran 2022

7256  sayılı  Kanun  ile  193  sayılı  Gelir  Vergisi  Kanununa
eklenen geçici 93 üncü madde hükmünün uygulanmasına yönelik
usul  ve  esaslara  ilişkin  açıklamalara,  1  Seri  No.lu  Bazı
Varlıkların Ekonomiye Kazandırılması Hakkında Genel Tebliğinde
yer verilmiştir.

Söz konusu düzenlemeyle;

Gerçek ve tüzel kişilerin yurt dışında bulunan para,
altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası
araçlarının  Türkiye’ye  getirilerek  serbestçe  tasarruf
edilebilmesi ve milli ekonomiye kazandırılması,
Yurt içinde bulunan ancak gelir veya kurumlar vergisi
mükelleflerinin kanuni defter kayıtlarında yer almayan
para,  altın,  döviz,  menkul  kıymet,  diğer  sermaye
piyasası  araçları  ve  taşınmazların  vergi  dairesine
bildirilerek,  dönem  kazancının  tespitinde  dikkate
alınmaksızın kanuni defter kayıtlarına alınabilmesi,
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imkanı getirilmiştir.

Yurt  dışı  ve  yurt  içinde  bulunan  bazı  varlıkların  (para,
altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları
ile  taşınmazlar)  30  Haziran  2022  tarihine  kadar  ekonomiye
kazandırılması durumunda vergi alınmayacak ve vergi incelemesi
yapılmayacaktır.

Kanunun ve Genel Tebliğin uygulanmasına ilişkin açıklamalara
ve ayrıntılı bilgilere:

Başkanlığımızın  internet  sayfasında  “Hızlı  Erişim”
alanında yer alan Varlık Barışı mikro sitesinden,
Başkanlığımızın doğrulanmış sosyal medya hesaplarından,
Vergi İletişim Merkezi’nden (VİMER) yurt içi aramalar
için 189, yurt dışı aramalar için ise 0090–312-189-1122
numaralı telefon hattından,

ulaşabilirsiniz.

Yurt Dışında ve Yurt İçinde Bulunan Bazı Varlıkların Milli
Ekonomiye Kazandırılması Rehberine ulaşmak için tıklayınız.

1  Seri  No.lu  Bazı  Varlıkların  Ekonomiye  Kazandırılması
Hakkında Genel Tebliğine ulaşmak için tıklayınız.

Kaynak: GİB

Basit Usule Tabi Mükelleflere
Yönelik Bilgilendirme

Basit  Usule  Tabi  Mükelleflere  Yönelik
Bilgilendirme  (320  Seri  No.lu  Gelir  Vergisi
Genel Tebliğ) 26.05.2022 tarihli ve 31847 sayılı
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Resmi Gazete’de yay… 

 

 

Tarih: 7 Haziran 2022
 

Basit Usule Tabi Mükelleflere Yönelik Bilgilendirme

(320 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğ)

26.05.2022  tarihli  ve  31847  sayılı  Resmi  Gazete’de
yayımlanan 320 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliği ile 193
sayılı Gelir Vergisi Kanununa eklenen Mükerrer 20/A maddesi
uyarınca, basit usulde tespit olunan kazançlarda gelir vergisi
istisnası uygulamasına ilişkin açıklamalara yer verilmiştir.

1-)  Basit  Usulde  Tespit  Olunan  Kazançlarda  Gelir  Vergisi
İstisnası

– Basit usule tabi mükelleflerin 193 sayılı Kanunun 46 ncı
maddesine  göre  tespit  edilen  ticari  kazançları  gelir
vergisinden  istisna  edilmiştir.

–  Basit  usulde  kazanç  istisnasından  yararlanacak  olan
mükellefler,  istisna  kapsamındaki  bu  kazançlar  için  yıllık
beyanname vermeyecek ve diğer gelirleri dolayısıyla beyanname
vermeleri  halinde  de  bu  kazançlarını  beyannameye  dâhil
etmeyeceklerdir.

-Basit usulde kazanç istisnası, 1.1.2021 tarihinden itibaren
elde edilen kazançlara uygulanmak üzere yürürlüğe girdiğinden,
basit usule tabi mükelleflerin 2021 yılında elde ettiği ticari
kazançları da bu istisna kapsamındadır.

2-) Basit Usule Tabi Mükelleflerin Kayıtların Tutulması ve
Belge Düzeni

– 7338 sayılı Kanunla 193 sayılı Kanuna eklenen mükerrer 20/A
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maddesi  ile  basit  usule  tabi  mükelleflerin  elde  ettikleri
ticari  kazançları  gelir  vergisinden  istisna  edilmiş  olup,
belge  düzeni  ve  kayıtların  tutulması  uygulaması  ve
mükellefiyeti ile ilgili diğer ödevlerin yerine getirilmesi
hususlarında  herhangi  bir  değişiklik  yapılmamıştır.
Dolayısıyla,  basit  usule  tabi  mükellefler;  kayıtlarının
tutulması, belge düzeni ve mükellefiyetleri ile ilgili diğer
yükümlülüklerini, mevcut mevzuat hükümleri kapsamında yerine
getirmeye devam edeceklerdir.

– Basit usule tabi mükellefler, 4.1.1961 tarihli ve 213 sayılı
Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre fatura, perakende satış
vesikaları  ve  diğer  belgeleri  düzenlemek  ve  kullanmak
zorundadırlar.  Diğer  taraftan,  söz  konusu  mükellefler
faaliyetlerinde kullandıkları belgeleri, 6.12.1998 tarihli ve
23545 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gelir Vergisi Genel
Tebliği (Seri No: 215) ve 30.6.1999 tarihli ve 23741 sayılı
Resmî Gazete’de yayımlanan Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri
No: 225)’nde belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde temin
etmeye devam edeceklerdir.

–  Aracılık  ve  Sorumluluk  Sözleşmesi  düzenledikleri  meslek
odaları  veya  meslek  mensupları  aracılığıyla  “Defter-Beyan
Sistemi”  üzerinden  kayıtlarının  tutulmasına  da  devam
edilecektir.

3-) Basit Usule Tabi Olan Mükelleflerde Vergi Levhası

– Basit usule tabi mükelleflerin 1.1.2021 tarihinden itibaren
193 sayılı Kanunun 46 ncı maddesine göre tespit edilen ticari
kazançları  gelir  vergisinden  istisna  edildiğinden  ve  bu
kazançlar için yıllık beyanname verilmeyeceğinden, bu kapsamda
bulunan  mükelleflerin  ticari  kazançları  üzerinden  vergi
tarhiyatı  yapılması  söz  konusu  değildir.  Ticari  kazançları
vergi  tarhına  esas  olmayan  basit  usule  tabi  mükelleflerin
vergi levhası alma zorunlulukları bulunmamaktadır.

4-) Birden Fazla Ticari Araçla veya Birden Fazla İşyerinde
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Faaliyette Bulunma

– 193 sayılı Kanunun 47 nci maddesinde belirtilen basit usule
tabi olmanın genel şartlarından birisi de kendi işinde bilfiil
çalışmak  veya  bulunmaktır.  İşinde  yardımcı  işçi  ve  çırak
kullanmak, seyahat, hastalık, ihtiyarlık, askerlik, tutukluluk
ve hükümlülük gibi zaruri ayrılmalar dolayısıyla geçici olarak
bilfiil  işinin  başında  bulunmamak  bu  şartın  ihlali
sayılmamaktadır. Ölüm halinde iş sahibinin dul eşi veya küçük
çocukları namına işe devam olunduğu takdirde, bunların bilfiil
işin başında bulunup bulunmadıklarına bakılmamaktadır.

–  Basit  usule  tabi  mükelleflerin,  sahibi  veya  işleticisi
sıfatıyla  birden  fazla  motorlu  araçla  veya  birden  fazla
işyerinde ticari faaliyette bulunmaları, 193 sayılı Kanunun 47
nci  maddesinin  birinci  fıkrasında  yer  alan  “kendi  işinde
bilfiil çalışmak veya bulunmak” şartının ihlali sayılacaktır.
Dolayısıyla bu şekilde faaliyette bulunan mükellefler basit
usulden  faydalanamayacaktır.  Aynı  şekilde  basit  usule  tabi
olan  mükelleflerin,  başka  bir  iş  yerinde  ücretli  olarak
çalışmaları  halinde  de  basit  usulden  faydalanmaları  mümkün
bulunmamaktadır.

5-)  İnternet  ve  Benzeri  Elektronik  Ortamlarda  Faaliyette
Bulunma

–  193  sayılı  Kanunun  46  ncı  maddesinde,  47  ve  48  nci
maddelerde  yazılı  şartları  topluca  haiz  olanların  ticari
kazançlarının  basit  usulde  tespit  olunacağı  belirtilmiştir.
Aynı Kanunun “Basit Usulün Hududu” başlıklı 51 inci maddesinde
de basit usulden faydalanamayacak mükellefler bentler halinde
sayılmıştır. Buna göre;

a)  Basit  usule  tabi  mükelleflerin,  aynı  faaliyetlerini
internet ve benzeri elektronik ortamlarda da sürdürmesi basit
usulün şartlarını ihlal sayılmayacaktır.

b) Basit usule tabi olan mükellefin sürdürdüğü faaliyetinin
dışında,  internetten  ve  benzeri  elektronik  ortamlardan  da



başka bir faaliyette bulunması durumunda, birden fazla alanda
faaliyette bulunulmuş olunacağından, söz konusu mükelleflerin
basit usulden yararlanması mümkün bulunmamaktadır.

c)  193  sayılı  Kanunun  51  inci  maddesinde  yer  alan
faaliyetlerde  veya  bu  maddenin  verdiği  yetkiye  istinaden
yayımlanan  Bakanlar  Kurulu  Kararlarında  belirtilen
faaliyetlerde  bulunan  mükellefler  gerçek  usulde
vergilendirildiğinden bu mükelleflerin faaliyetlerini internet
ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden yapmaları durumunda
da gerçek usulde vergilendirilmeleri gerekmektedir.

d)  193  sayılı  Kanunun  mükerrer  20/B  maddesinde  belirtilen
sosyal içerik üreticiliği ile mobil cihazlar için uygulama
geliştiriciliği faaliyetlerinde bulunan ve bu faaliyetlerinden
elde  ettiği  gelirleri  dolayısıyla  kazanç  istisnasından
faydalanan mükelleflerin, bu faaliyetlerde bulunması, şartları
dâhilinde basit usul kapsamında yürüttükleri faaliyetlerinin
basit  usule  tabi  olmasına  engel  değildir.  Sosyal  içerik
üreticiliği ile mobil cihazlar için uygulama geliştiriciliği
faaliyetlerinden  elde  edilen  kazancın,  gelir  vergisi
tarifesinin dördüncü gelir diliminde yer alan tutarı (2022
yılı için 880.000 TL) aştığı durumlarda, bu kazancın yıllık
gelir vergisi beyannamesiyle beyan edilerek vergilendirilecek
olması nedeniyle, basit usulde tespit edilen ticari kazançlar
da takip eden takvim yılı başından itibaren gerçek usulde
vergilendirilecektir.

Kaynak: GİB

e-Fatura,  e-İrsaliye  ve  e-
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Defter  Geçiş  Takvimi  –  1
Temmuz  2022  Tarihinden
İtibaren

e-Fatura,  e-İrsaliye  ve  e-Defter  Geçiş  Takvimi  1
Temmuz  2022  Tarihinden  İtibaren  Değerli  üyemiz,
22.01.2022 tarihli ve 31727 sayılı Resmi Gazete…

 

 

Tarih: 6 Haziran 2022
 
e-Fatura, e-İrsaliye ve e-Defter Geçiş Takvimi 1 Temmuz 2022

Tarihinden İtibaren

Değerli üyemiz,

22.01.2022 tarihli ve 31727 sayılı Resmi Gazete’de elektronik
belge uygulamalarına ilişkin 509 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu
Genel Tebliği‘nde değişiklik yapan 535 Sıra No.lu Vergi Usul
Kanunu Genel Tebliği ise, 22.01.2022 tarih ve 31727 Sayılı
Resmi Gazete de yayımlanmıştır.

Tebliğ ile yapılan değişikliklere göre; e-fatura, e-irsaliye
ve  e-defter  kullanımına  geçiş  tarihleri  aşağıdaki
tablolardadır.

Yararlı  olması  dileği  ile  çalışmalarınızda  kolaylıklar
dilerim.

Saygılarımla,

Erol DEMİREL

Başkan
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İSMMMO

SEKTÖR AYRIMI OLMAKSIZIN TÜM MÜKELLEFLER İÇİN E-FATURA VE E-
DEFTER’E GEÇİŞ TARİHLERİ

YIL BRÜT SATIŞ HÂSILATI E-FATURA E-DEFTER

2021 4 MİLYON TL 01.07.2022 01.01.2023

2022 3 MİLYON TL 01.07.2023 01.01.2024

ÖTV Kanununa ekli I sayılı listedeki malların imali,
ithali,  teslimi  vb.  faaliyetleri  nedeniyle  EPDK’ndan
lisans alan işletmeler ile ÖTV Kanununa ekli III sayılı
listedeki malları imal, inşa veya ithal edenler; lisans
alımı, imal, inşa veya ithalin yapıldığı ayı izleyen
dördüncü  ayın  başından  itibaren  e-Fatura  uygulamasına
geçiş yapmak zorundalar.
Komisyoncu veya tüccar olarak sebze ve meyve ticaretiyle
uğraşanlar, işe başlama tarihinden itibaren 3 ay içinde
başvurularını ve fiili geçiş hazırlıklarını tamamlayarak
e-Fatura uygulamasına geçiş yapmak zorundalar.
İhracat işlemlerinde e-Fatura uygulamasına kayıtlı olan
mükelleflerden,  3065  sayılı  KDV  Kanununun  11’inci
maddesine göre mal ihracı (Türkiye’de ikamet etmeyenlere
özel  fatura  ile  yapılan  bavul  ticareti  kapsamındaki
satışlar  dâhil)  ve  yolcu  beraberi  eşya  ihracı
(Türkiye’de ikamet etmeyenlere KDV hesaplanarak yapılan
satışlar)  kapsamında  fatura  düzenleyecek  olanlar,  söz
konusu  faturalarını  e-  Fatura  olarak  düzenlemeleri
zorunludur.

GAYRİMENKUL  &  MOTORLU  ARAÇ  ALIM-SATIM  VE  KİRALAMA  İŞİ
YAPANLAR:

(Gayrimenkul ve/veya motorlu taşıt, inşa, imal, alım, satım
veya kiralama işlemlerini yapanlar ile bu işlemlere aracılık
faaliyetinde bulunan mükellefler)

YIL BRÜT SATIŞ HÂSILATI E-FATURA E-DEFTER
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2020-2021 1 MİLYON TL 01.07.2022 01.01.2023

2022 500 BİN TL 01.07.2023 01.01.2024
ELETRONİK (İNTERNET) ORTAMDA MAL VE HİZMET SATIŞI YAPANLAR
İÇİN GEÇİŞ TARİHLERİ:

(Kendilerine veya aracı hizmet sağlayıcılarına ait internet
sitelerinde veya diğer her türlü elektronik ortamda mal ve
hizmet satışını gerçekleştiren mükellefler.)

YIL BRÜT SATIŞ HÂSILATI E-FATURA E-DEFTER

2020-2021 1 MİLYON TL 01.07.2022 01.01.2023

2022 500 BİN TL 01.07.2023 01.01.2024
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI VEYA BELEDİYE RUHSATLI OTELLER:

(Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Belediyelerden yatırım ve/veya
işletme belgesi almak suretiyle konaklama hizmeti veren otel
işletmeleri)

 E-FATURA E-DEFTER

YIL VE BRÜT SATIŞ HÂSILATI SINIRLAMASI
YOK SEKTÖRDEKİ TÜM MÜKELLEFLER

01.07.2022 01.01.2023

SEKTÖR AYRIMI OLMAKSIZIN E- İRSALİYE’ YE GEÇİŞ TARİHLERİ:

E-Fatura uygulamasına dâhil olan mükelleflerden, yıllık satış
hâsılatı;

YIL BRÜT SATIŞ HÂSILATI E-İRSALİYE

2021 10 MİLYON TL 01.07.2022

2022 10 MİLYON TL 01.07.2023
Kaynak: İSMMMO



Defter Beyan Sistemi Duyurusu
– 41 Seri No.lu KDV Tebliği
İle İlgili

Defter Beyan Sistemi Duyurusu – 41 Seri No.lu KDV
Tebliği İle İlgili 21 Nisan 2022 tarihli ve 31816
sayılı Resmi Gazetede yayımlanan KDV Genel U…

 

 

Tarih: 5 Haziran 2022
 
Defter Beyan Sistemi Duyurusu – 41 Seri No.lu KDV Tebliği İle

İlgili

21  Nisan  2022  tarihli  ve  31816  sayılı  Resmi  Gazetede
yayımlanan  KDV  Genel  Uygulama  Tebliğinde  Değişiklik
Yapılmasına  Dair  41  Seri  No.lu  Tebliği  ile  getirilen
düzenlemeler  kapsamında  “Katma  Değer  Vergisi  Beyannameleri”
ile “Gelir Ekle” ve “Gider Ekle” fonksiyonlarında 2022/Mayıs
vergilendirme döneminden itibaren geçerli olmak üzere aşağıda
yer alan değişiklikler yapılmıştır.

1 No.lu KDV Beyannamesinin “Matrah” bölümüne “İsteğe Bağlı Tam
Tevkifat Uygulanan İşlemler” tablosu ve yeni işlem tür kodları
eklenmiştir. “Kısmi Tevkifat Uygulanan İşlemler” tablosuna ise
627 “Demir-Çelik Ürünlerinin Teslimi [KDVGUT-(I/C-2.1.3.3.8)]”
işlem tür kodu eklenmiştir.

1  No.lu  KDV  Beyannamesinin  “İstisnalar-Diğer  İade  Hakkı
Doğuran  İşlemler”  bölümüne  “İsteğe  Bağlı  Tam  Tevkifat
Kapsamına Giren İşlemler” tablosu ile yeni işlem tür kodları
eklenmiştir. Diğer İade Hakkı Doğuran İşlemler” tablosuna ise
448 “Demir Çelik Ürünlerinin Teslimi [KDVGUT-(I/C-2.1.3.3.8)]”
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işlem tür kodu eklenmiştir.

1  No.lu  KDV  Beyannamesinin  “İstisnalar-Diğer  İade  Hakkı
Doğuran  İşlemler”  bölümünde  “Tam  İstisna  Kapsamına  Giren
İşlemler”  tablosuna  338  “İmalatçıların  Mal  İhracatları
[KDVGUT-(II/A-1.1.4.2)]” işlem tür kodu ve “KDV Ödemeksizin
Temin Edilen Mal Bedeli” sütunu eklenmiştir.

1 No.lu KDV Beyannamesinin “Ekler” bölümüne “İsteğe Bağlı Tam
Tevkifat  Uygulaması  Kapsamındaki  İşlemlere  Ait  Bildirim”
tablosu eklenmiştir.

2 No.lu KDV Beyannamesinin “Vergi Bildirimi” bölümüne “İsteğe
Bağlı Tam Tevkifat Uygulanan İşlemlere Ait Bildirim” tablosu
ve yeni işlem tür kodları eklenmiştir.

2 No.lu KDV Beyannamesinin “Kısmi Tevkifat Uygulanan İşlemler”
tablosuna  227  “Demir-Çelik  Ürünlerinin  Teslim  [KDVGUT-
(I/C-2.1.3.3.8)]” işlem tür kodu eklenmiştir.

2 No.lu KDV Beyannamesinin “Ekler Bölümüne” “İsteğe Bağlı Tam
Tevkifat  Uygulaması  Kapsamındaki  İşlemlere  Ait  Bildirim”
tablosu  eklenmiştir.  Gelir  ekle  fonksiyonunda  satış  türü
seçeneğine “İsteğe Bağlı Tam Tevkifat Uygulanan İşlemler” türü
eklenmiştir. “İsteğe Bağlı Tam Tevkifat Uygulanan İşlemler”
kapsamında “KDV Tevkifat” kutucuğuna yeni işlem tür kodları
eklenmiştir.  Gelir  ekle  fonksiyonunda  “Kısmı  Tevkifat
Uygulanan  İşlemler”  satış  türü  seçeneğinde  yer  alan  “KDV
Tevkifat” kutucuğuna yeni işlem tür kodları eklenmiştir. Gelir
ekle  fonksiyonunda  “Tam  İstisna  Kapsamına  Giren  İşlemler”
satış türü seçeneğinde yer alan “Tam İstisna” kutucuğuna yeni
işlem tür kodları eklenmiştir. Gider ekle fonksiyonunda; “KDV
Tevkifatlı  Alım”  seçeneğinde  yer  alan  “KDV  Tevkifat”
kutucuğuna  “İsteğe  Bağlı  Tam  Tevkifat  Uygulanan  İşlemler”
kapsamına giren yeni işlem tür kodları eklenmiştir.

Kaynak: GİB



İsteğe  Bağlı  Tam  Tevkifata
Konu Edilebilecek Mal Teslimi
ve Hizmet İfası Halleri

İsteğe Bağlı Tam Tevkifata Konu Edilebilecek Mal
Teslimi  ve  Hizmet  İfası  KDV  Uygulama  Genel

Tebliğinin (I/C-2.1.3.2.) ve (I/C-2.1.3.3.) bölümlerinde y… 

 

 

Tarih: 2 Haziran 2022
 
İsteğe Bağlı Tam Tevkifata Konu Edilebilecek Mal Teslimi ve

Hizmet İfası

 

KDV Uygulama Genel Tebliğinin (I/C-2.1.3.2.) ve (I/C-2.1.3.3.)
bölümlerinde  yer  alan  ve  isteğe  bağlı  tam  tevkifata  konu
edilebilecek  olan,  mal  teslimi  ve  hizmet  ifası  hallerine
aşağıda yer verilmiştir.

– Külçe metal teslimleri,

– Bakır, çinko, alüminyum ve kurşun ürünlerinin teslimi,

– Metal, plastik, lastik, kauçuk, kâğıt, cam hurda ve atıkları
ile konfeksiyon kırpıntılarının teslimi,

–  Metal,  plastik,  lastik,  kauçuk,  kâğıt  ve  cam  hurda  ve
atıkları ile konfeksiyon kırpıntılarından elde edilen hammadde
teslimi,
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– Pamuk, tiftik, yün ve yapağı ile ham post ve deri teslimi,

– Ağaç ve orman ürünleri teslimi,

– Demir-çelik ve alaşımlarından mamul ürünlerin teslimi,

– Temizlik, bahçe ve çevre bakım hizmetleri,

– Makine, teçhizat, demirbaş ve taşıtlara ait tadil, bakım ve
onarım hizmetleri,

– Her türlü yemek servisi ve organizasyon hizmetleri,

– Etüt, plan-proje, danışmanlık, denetim ve benzeri hizmetler,

– Fason olarak yaptırılan tekstil ve konfeksiyon işleri ile
fason ayakkabı ve çanta dikim işleri ve fason işlerle ilgili
aracılık hizmetleri,

– Yapı denetim hizmeti,

– Taşımacılık hizmetleri,

– Her türlü baskı ve basım hizmeti,

– Ticari reklam hizmetleri,

– İşgücü temin hizmeti,

– Turistik mağazalara verilen müşteri bulma/götürme hizmeti,

– Yapım işleri ile bu işlerle birlikte ifa edilen mühendislik-
mimarlık ve etüt-proje hizmetleri,

– Spor kulüplerinin yayın, isim hakkı ve reklâm gelirlerine
konu işlemler.

 
 
 
Kaynak: Örnek Olaylar Eşliğinde İsteğe Bağlı Tam Tevkifat –
Faruk TAŞYÜREK, Vergi Müfettişi
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KDV1, KDV2, KDV2B ve KDV9015
Beyannamelerinde Değişiklik

KDV1, KDV2, KDV2B ve KDV9015 Beyannamelerinde
Değişiklik  21/4/2022  tarihli  ve  31816  sayılı
Resmi  Gazetede  yayımlanan  KDV  Genel  Uygulama
Tebliğinde Değ…

 

 

Tarih: 1 Haziran 2022
 

KDV1, KDV2, KDV2B ve KDV9015 Beyannamelerinde Değişiklik

 

21/4/2022  tarihli  ve  31816  sayılı  Resmi  Gazetede
yayımlanan  KDV  Genel  Uygulama  Tebliğinde  Değişiklik
Yapılmasına  Dair  41  Seri  No.lu  Tebliğle  getirilen
düzenlemelere  istinaden  Katma  Değer  Vergisi  Beyannamesinde
01.06.2022 tarihi itibariyle (Mayıs/2022 vergilendirme dönemi
için) değişiklikler yapılmıştır.

Mevzuat değişiklikleri nedeniyle KDV1, KDV2, KDV2B ve KDV9015
beyannamelerinde düzenlemeler yapılmıştır. Mükelleflerimizin,
Beyanname  Düzenleme  Programlarını  güncellemeleri
gerekmektedir.  Değişikliklerle  ilgili  ayrıntılı  bilgi
için TIKLAYINIZ

Kaynak: GİB
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e-Defter  Oluşturulma  ve
İmzalanma  Süresi  İle
Beratlarının  Yüklenme
Süreleri Uzatıldı

e-Defter  Oluşturulma  ve  İmzalanma  Süresi  İle
Beratlarının Yüklenme Süreleri Uzatıldı Elektronik
Defterlerin  Oluşturulma  ve  İmzalanma  Süresi  ile

Elektr…

 

 

Tarih: 31 Mayıs 2022
 

e-Defter Oluşturulma ve İmzalanma Süresi İle Beratlarının
Yüklenme Süreleri Uzatıldı

Elektronik  Defterlerin  Oluşturulma  ve  İmzalanma  Süresi  ile
Elektronik Defter Beratlarının Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi
İşlem Sistemine Yüklenme Süreleri Uzatıldı.

T.C.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Gelir İdaresi Başkanlığı

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/142

Konusu:   Elektronik  defter  (e-Defter)  uygulamasına  dâhil
olanlar  tarafından  31  Mayıs  2022  günü  sonuna  kadar
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oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma
ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı
Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter
Beratları”nın yüklenme süresinin uzatılması.

Tarihi: 31/5/2022

Sayısı: VUK-142 / 2022-5

Giriş:1.

Başkanlığımıza  iletilen  talepler  doğrultusunda,  213  sayılı
Vergi Usul Kanununun mükerrer 242 nci maddesindeki yetkiye
dayanılarak, e-Defter uygulamasına dâhil olanlar tarafından 31
Mayıs  2022  günü  sonuna  kadar  oluşturulması  ve  imzalanması
gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı
sürede  Gelir  İdaresi  Başkanlığı  Bilgi  İşlem  Sistemine
yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme
süresinin uzatılması bu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır.

Elektronik Defterlerin Oluşturulma ve İmzalanma Süresi2.
ile  Elektronik  Defter  Beratlarının  Yüklenme  Süresinin
Uzatılması:

Elektronik  defter  uygulamasına  dâhil  olanlar  tarafından  31
Mayıs  2022  günü  sonuna  kadar  oluşturulması  ve  imzalanması
gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı
sürede  Gelir  İdaresi  Başkanlığı  Bilgi  İşlem  Sistemine
yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme
süresi 3 Haziran 2022 günü sonuna kadar uzatılmıştır.

Duyurulur.

Bekir BAYRAKDAR    

Gelir İdaresi Başkanı 
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Haziran 2022 Vergi Takvimi
Haziran 2022 Vergi Takvimi İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER  VE  DİĞERLERİ
01/06/2022  09/06/2022  16-31  Mayıs  2022  Dönemine

Ait Noterlerc…

 

 

Tarih: 1 Haziran 2022
 

Haziran 2022 Vergi Takvimi

İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/06/2022 09/06/2022

16-31 Mayıs 2022 Dönemine Ait
Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı

Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve
Ödemesi

01/06/2022 10/06/2022
16-31 Mayıs 2022 Dönemine Ait Petrol ve

Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2022 15/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Özel İletişim

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2022 15/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Kaynak

Kullanımını Destekleme Fonu Kesintisi
Bildirimi ve Ödemesi

01/06/2022 15/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Banka ve

Sigorta Muameleleri Vergisinin Beyanı
ve Ödemesi

01/06/2022 15/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Ticaret Sicili
Harçları Bildirimi Verilmesi ve Ödemesi
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İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/06/2022 15/06/2022

Mayıs 2022 Dönemine Ait Alkollü
İçecekler, Alkolsüz İçecekler, Tütün
Mamulleri ve Makaronlara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2022 15/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Dayanıklı

Tüketim ve Diğer Mallara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2022 15/06/2022

Mayıs 2022 Dönemine Ait Motorlu Taşıt
Araçlarına İlişkin Özel Tüketim

Vergisinin (Tescile Tabi Olmayanlar)
Beyanı ve Ödemesi

01/06/2022 20/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Şans Oyunları

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2022 20/06/2022

Mayıs 2022 Dönemine Ait 5602 Sayılı
Kanunda Tanımlanan Şans Oyunlarıyla
İlgili Veraset ve İntikal Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/06/2022 20/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait İlan ve Reklam

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2022 20/06/2022

Mayıs 2022 Dönemine Ait Müşterek
Bahislere İlişkin Eğlence Vergisinin
Beyanı ve Ödemesi ile Diğer Eğlence

Vergilerine İlişkin Eğlence Vergisinin
Ödemesi

01/06/2022 20/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Elektrik ve
Havagazı Tüketim Vergisinin Beyanı ve

Ödemesi

01/06/2022 20/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Yangın

Sigortası Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

 



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

16/06/2022 24/06/2022

1-15 Haziran 2022 Dönemine Ait
Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı

Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve
Ödemesi

16/06/2022 27/06/2022
1-15 Haziran 2022 Dönemine Ait Petrol
ve Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2022 27/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Katma Değer

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2022 27/06/2022

Mayıs 2022 Dönemine Ait GVK 94. Madde
ile KVK 15. ve 30. Maddelerine Göre

Yapılan Tevkifatların Muhtasar ve Prim
Hizmet Beyannamesi ile Beyanı ve

Ödemesi

01/06/2022 27/06/2022

Mayıs 2022 Dönemine Ait İstihkaktan
Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga
Vergisi ile Sürekli Mükellefiyeti
Bulunanlar İçin Makbuz Karşılığı
Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/04/2022 30/06/2022

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş
Mükelleflerin, Mart 2022 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

01/06/2022 30/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Kurumlar
Vergisi Mükellefleri İçin Turizm

Payının Beyanı ve Ödemesi

01/06/2022 30/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Haberleşme

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2022 30/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Mal ve Hizmet
Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form

Ba)



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/06/2022 30/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Mal ve Hizmet
Satışlarına İlişkin Bildirim Formu

(Form Bs)

01/06/2022 30/06/2022
Mayıs 2022 Dönemine Ait Dijital Hizmet

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

17/11/2020 30/06/2022
Yurt Dışı ve Yurt İçi Bazı Varlıkların
Bildirilmesi (5058 sayılı Cumhurbaşkanı

Kararı)

01/01/2022 30/06/2022
2021 Dönemi Ülke Bazlı Raporlamaya

İlişkin Bildirim Formu (Ek-5)

01/06/2022 31/08/2022

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş
Mükelleflerin, Mayıs 2022 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

01/06/2022 31/08/2022

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Mükelleflerin,
Mayıs 2022 Dönemine Ait Elektronik
Defter Beratlarının Yüklenmesi

Kaynak: GİB

VUK 538 – Vergi Usul Kanunu
Genel Tebliği (Sıra No: 538)

VUK 538 – Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:
538) 31 Mayıs 2022 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 31852
Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdares…
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Tarih: 31 Mayıs 2022
 

VUK 538 – Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 538)

31 Mayıs 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 31852

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Amaç ve kapsam

MADDE 1- (1) Vergiye uyum düzeyinin ve kayıt dışı ekonomi ile
mücadelede  etkinliğin  artırılmasına  hizmet  etmek  amacıyla
vergi kanunları çerçevesinde vergiye tabi olay ve bu olaya
ilişkin işlemlerin kavranabilmesi büyük önemi haizdir.

(2)  Bu  kapsamda,  internet  ortamında  yayımlanan  ilanlara
yönelik bazı bilgilerin alınmasına ilişkin usul ve esasların
belirlenmesi bu Tebliğin amaç ve kapsamını oluşturmaktadır.

Yasal düzenlemeler

MADDE  2-  (1)  4/1/1961  tarihli  ve  213  sayılı  Vergi  Usul
Kanununun;

a) 149 uncu maddesinde, “Kamu idare ve müesseseleri (Kamu
hizmeti ifa eden kurum ve kuruluşlar dahil) ile gerçek ve
tüzelkişiler vergilendirmeye ilişkin olaylarla ilgili olarak
Maliye ve Gümrük Bakanlığı ve vergi dairesince kendilerinden
yazı  ile  istenecek  bilgileri  belli  fasılalarla  ve  devamlı
olarak yazı ile vermeye mecburdurlar.”,

b) Mükerrer 257 nci maddesinin birinci fıkrasında, “Maliye
Bakanlığı;
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….

Bu  Kanunun  149  uncu  maddesine  göre  devamlı  bilgi  vermek
zorunda olanlardan istenilen bilgiler ile beyanname, bildirim,
yazı,  dilekçe,  tutanak,  rapor  ve  diğer  belgelerin,  şifre,
elektronik  imza  veya  diğer  güvenlik  araçları  kullanılmak
suretiyle internet de dâhil olmak üzere her türlü elektronik
bilgi  iletişim  araç  ve  ortamında  verilmesine,  beyanname,
bildirim, yazı, dilekçe, tutanak, rapor ve diğer belgelerin
yetki  verilmiş  gerçek  veya  tüzel  kişiler  aracı  kılınarak
gönderilmesi hususlarında izin vermeye, standart belirlemeye
veya zorunluluk getirmeye, beyanname, bildirim, yazı, dilekçe,
tutanak, rapor ve diğer belgeler ile bilgilerin aktarımında
uyulacak format ve standartlar ile uygulamaya ilişkin usul ve
esasları  tespit  etmeye,  bu  zorunluluk  veya  standartları
beyanname, bildirim, yazı, dilekçe, tutanak, rapor ve diğer
belgeler veya bilgi ve işlem çeşitleri, mükellef grupları ve
faaliyet  konuları  itibarıyla  ayrı  ayrı  uygulatmaya  ya  da
belirlemeye, ….

….

Elektronik  ticarette  vergi  güvenliğini  sağlamak  amacıyla
elektronik  ortamda  ticari  faaliyette  bulunan  gerçek  ya  da
tüzel  kişi  hizmet  sağlayıcılara  ve/veya  başkalarına  ait
iktisadi  ve  ticari  faaliyetlerin  yapılmasına  elektronik
ticaret ortamını sağlayan gerçek ve tüzel kişi aracı hizmet
sağlayıcılara  ticari  faaliyetlerine  ilişkin  bildirim  verme
yükümlülüğü  getirmeye,  bildirimin  içerik,  format,  standart,
verilme süresi ve yöntemini belirlemeye, bunlarda değişiklik
yapmaya,  bildirim  verme  yükümlülüğünü  iş  hacmi,  sektör,
mükellef grupları, alış-satış tutarı, alım satıma konu mal ve
hizmet  türleri  itibarıyla  belirlemeye,  başkalarına  ait
iktisadi ve ticari faaliyetlerin yapılmasına ilişkin bildirime
konu bilgilerin aracı hizmet sağlayıcıları tarafından alınması
zorunluluğunu  getirmeye,  bu  bent  kapsamındaki  bilgi  ve
bildirimlerin elektronik ortamda muhafaza ve ibraz edilmesi
yükümlülüğü  getirmeye  ve  uygulamaya  ilişkin  diğer  usul  ve



esasları belirlemeye,

….

Yetkilidir. …”

hükümleri yer almaktadır.

Tanımlar ve kısaltmalar

MADDE 3- (1) Bu Tebliğ uygulamasında;

a) Aracı hizmet sağlayıcı: 23/10/2014 tarihli ve 6563 sayılı
Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanunda tanımlanan
başkalarına ait iktisadi ve ticari faaliyetlerin yapılmasına
elektronik  ticaret  ortamını  sağlayan  gerçek  ya  da  tüzel
kişiyi,

b)  Banka:  19/10/2005  tarihli  ve  5411  sayılı  Bankacılık
Kanununa göre faaliyette bulunan bankaları,

c) Başkanlık: Gelir İdaresi Başkanlığını,

ç) BTRANS: Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi Transfer Sistemini,

d) İlan veren: İnternet ortamında kendisine ve/veya üçüncü
kişilere yönelik her türlü ilanı veren gerçek ve tüzel kişiyi,

e) Ödeme hizmeti: 5411 sayılı Kanuna göre faaliyette bulunan
bankalar aracılığıyla yapılan ödemeler ile 20/6/2013 tarihli
ve 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri,
Ödeme  Hizmetleri  ve  Elektronik  Para  Kuruluşları  Hakkında
Kanunun 12 nci maddesinde belirtilen hizmetleri,

f)  Ödeme  kuruluşu:  6493  sayılı  Kanun  kapsamında
yetkilendirilmiş  tüzel  kişiyi,

g)  Sosyal  ağ  sağlayıcı:  4/5/2007  tarihli  ve  5651  sayılı
İnternet  Ortamında  Yapılan  Yayınların  Düzenlenmesi  ve  Bu
Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında
Kanunun 2 nci maddesinde tanımlanan sosyal etkileşim amacıyla
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kullanıcıların internet ortamında metin, görüntü, ses, konum
gibi  içerikleri  oluşturmalarına,  görüntülemelerine  veya
paylaşmalarına imkân sağlayan gerçek veya tüzel kişileri,

ğ) Taşınır: 22/11/2001 tarihli ve 4721 sayılı Türk Medeni
Kanununun 762 nci maddesi uyarınca mülkiyete konu olabilen
eşyaları,

h) Taşınmaz: 4721 sayılı Kanunun 704 üncü maddesinde sayılan
arazi,  tapu  kütüğünde  ayrı  sayfaya  kaydedilen  bağımsız  ve
sürekli haklar ile kat mülkiyeti kütüğüne kayıtlı bağımsız
bölümleri,

ı) TCKN: Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarasını,

i) VKN: Vergi kimlik numarasını,

j)  Yer  sağlayıcı:  5651  sayılı  Kanunun  2  nci  maddesinde
tanımlanan  ve  hizmet  ve  içerikleri  barındıran  sistemleri
sağlayan veya işleten gerçek veya tüzel kişileri,

k) YKN: Yabancı kimlik numarasını,

ifade eder.

Sürekli bilgi verme zorunluluğu getirilenler ve bildirilecek
bilgiler

MADDE 4- (1) Taşınır ve taşınmazlar ile mal ve hizmetlerin
alınması,  satılması  veya  kiralanmasının  temin  edilmesine
yönelik olarak verilen ilanların yayımlanmasına aracılık eden
aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile yer
sağlayıcılar takvim yılının birer aylık süreleri içerisinde
gerçekleştirmiş oldukları söz konusu işlemlere ilişkin olarak;

a)  Verilen  hizmetin  sağlandığı  internet  adres  veya
adreslerini,

b)  Hizmet  verilen  gerçek  ya  da  tüzel  kişilere  ait  ad
soyad/unvan,  TCKN/YKN/VKN  bilgileri  ile  işyeri  adres
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bilgilerini,

c) Hizmet verilenler adına gerçekleştirilen taşınır, taşınmaz,
mal  ve  hizmet  satış/kiralama  işlemlerine  ilişkin  her  bir
tahsilat veya satış işlemi tutarı ve tarihi ile tahsil edilen
tutarların  aracılık  hizmeti  verilenlere  ödenmesine  ilişkin
banka hesap bilgilerini,

ç) Başkanlık tarafından belirlenecek diğer bilgileri,

elektronik ortamda bu Tebliğin 5 inci maddesinde açıklanan
yöntemle Başkanlık sistemlerine bildirmek zorundadır.

(2)  Birinci  fıkrada  sayılanların,  ödemelere  ilişkin  olarak
satıcının/kiralayanın  ticari  temsilcisi  olması  sebebiyle
ödemeye aracılık etmesi veya ödeme hizmetini bir dış hizmet
olarak  banka  veya  ödeme  kuruluşundan  alması  bilgi  verme
yükümlülüğünü etkilemeyecektir.

(3) Aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile
yer sağlayıcılar üzerinden ilan verenler, verdikleri ilanlara
yönelik olarak söz konusu sağlayıcıların bu madde kapsamında
Başkanlığa bildirmek zorunda olduğu bilgileri bunlara vermek
zorundadırlar. Verilen ilanın konusu olan taşınır, taşınmaz,
mal veya hizmetlerin mülkiyetinin ilan veren dışındaki bir
gerçek  veya  tüzel  kişiye  ait  olması  durumunda,  mülkiyet
sahibine  ilişkin  bilgilerin  de  aracı  hizmet  sağlayıcıları,
sosyal  ağ  sağlayıcıları  ile  yer  sağlayıcılara  bildirilmesi
zorunludur.

(4) Aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile
yer  sağlayıcılar  kendilerine  üçüncü  fıkra  kapsamında
bildirimde  bulunmayan  ilan  verenlere  ilişkin  bilgileri  bu
Tebliğin  5  inci  maddesinde  belirtilen  yöntemle  Başkanlığa
bildirecektir.

Verilecek bilgilere ilişkin format ve bilgi verme dönemi

MADDE 5- (1) Bu Tebliğin 4 üncü maddesi kapsamında sürekli



bilgi  verme  yükümlülüğü  getirilenlerin  bildirmesi  gereken
bilgilere  ilişkin  veri  format  ve  standardı  Başkanlık
tarafından  BTRANS  aracılığıyla  duyurulacak  ve  bilgiler  bu
Sistem üzerinden Başkanlığa bildirilecektir.

(2) Bu Tebliğ kapsamında bildirilmesi zorunlu olan bilgiler
Başkanlığa  aylık  olarak  bildirilecektir.  Bir  aya  ait
bilgilerin,  takip  eden  ayın  son  günü  saat  23.59’a  kadar
bildirilmesi zorunludur.

(3) Başkanlık, bildirilmesi zorunlu olan bilgilerin kapsam ve
içeriğinin belirlenmesinde yetkili olup, bunlar ile bunlara
ilişkin veri format ve standardında yapılacak değişiklikler
BTRANS aracılığıyla duyurulacaktır.

Sorumluluk ve ceza uygulaması

MADDE 6- (1) İlan verenler, aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal
ağ sağlayıcıları ile yer sağlayıcıların bu Tebliğ kapsamında
bildirmek  zorunda  oldukları  bilgileri  bunlara  temin  etmek
zorunda  olduğu  gibi  bu  bilgilerin  doğruluğundan  da
sorumludurlar.

(2) Aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile
yer sağlayıcılar ilan verenlerin bu Tebliğ gereğince temin
etmeleri gereken bilgilerin kendilerine bildirilebilmesi için
gerekli olan koşulları yerine getirmek zorundadır.

(3) Aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile
yer sağlayıcılar BTRANS aracılığıyla bildirdikleri bilgilerin
doğruluğundan sorumlu oldukları gibi bu bilgileri Başkanlığın
belirlemiş olduğu format, standart ve bildirim yöntemine uygun
olarak bildirmek zorundadırlar.

(4)  Başkanlıkça  belirlenen  format,  standart  ve  bildirim
yöntemi  haricinde  bildirilen  bilgiler  kabul  edilmeyecek  ve
bildirim yapılmamış sayılacaktır.

(5) Bilgi verme zorunluluğu getirilenler, Başkanlık sistemine



bildirmekle  yükümlü  oldukları  bilgileri  213  sayılı  Kanunun
defter, kayıt ve belgeler için öngördüğü muhafaza süreleri
içerisinde  elektronik  ortamda  saklamak  ve  istenildiğinde
elektronik  araçlar  ve  ortamlar  vasıtası  ile  ibraz  etmekle
yükümlüdürler.

(6) Bu Tebliğde yapılan düzenlemeler kapsamında bildirilmesi
gereken bilgileri bildirmeyen, eksik veya yanıltıcı bildirimde
bulunanlar ile bu Tebliğle getirilen zorunluluklara uymayanlar
hakkında  213  sayılı  Kanunun  ilgili  ceza  hükümleri  tatbik
olunur.

Diğer hususlar

MADDE  7-  (1)  Aracı  hizmet  sağlayıcıları,  sosyal  ağ
sağlayıcıları  ile  yer  sağlayıcıların  ilk  kez  bildirim
yapılacak  tarihten  önce  BTRANS’ın  kullanımına  ilişkin
başvurularını  tamamlamaları  gerekmektedir.

(2) Aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile
yer  sağlayıcılar  tarafından,  bu  Tebliğ  ile  bildirilmesi
zorunlu olan bilgilere yayımlanacak ilanlarda yer verilmesi
zorunlu  olmayıp,  zorunluluk  bu  bilgilerin  Başkanlığa
bildirilmesine  yöneliktir.

(3) Başkanlık, bu Tebliğde yer alan süreleri uzatmaya, bilgi
verme dönemini bildirilecek bilgiler ve/veya mükellef grupları
itibarıyla birlikte veya ayrı ayrı belirlemeye ve uygulamaya
ilişkin usul ve esasları tespit etmeye yetkilidir.

İlk bildirimin yapılması

GEÇİCİ MADDE 1- (1) Bu Tebliğ kapsamında sürekli bilgi verme
yükümlülüğü  getirilenler,  ilk  bildirimlerini  ilk  kez  2022
Haziran  ayında  verilen  ilanlara  ilişkin  olarak  1/8/2022
tarihine  (31/7/2022  tarihinin  hafta  sonuna  isabet  etmesi
nedeniyle)  kadar  Başkanlığa  yapmak  zorundadır.  Bu  Tebliğ
kapsamında sürekli bilgi verme yükümlülüğü getirilenlerin, söz
konusu ilanların bu Tebliğin 4 üncü ve 5 inci maddelerince



bildirilmesi zorunlu olan bilgileri içerecek şekilde alınması
için  gerekli  olan  teknik  çalışmaları  en  kısa  sürede
tamamlamaları  gerekmektedir.  Bahse  konu  ilanların  mezkûr
maddeler  gereğince  bu  fıkra  kapsamında  bildirime  konu
edilebilmesi için ilan verenler tarafından ilanlara ilişkin
ilave  bilgi  verilmesinin  gerekmesi  halinde  bu  durum  ilan
verenlere uygun yöntemlerle duyurulacak ve bu duyuruya rağmen
bildirilmesi  zorunlu  olan  bilgilerini  tamamlamayanlar
Başkanlığa  bildirilecektir.  2022  Temmuz  ve  sonraki  aylara
ilişkin  bildirimler  bu  Tebliğin  5  inci  maddesinde  yapılan
açıklamalar uyarınca yapılacaktır.

(2)  Bu  Tebliğ  kapsamında  sürekli  bilgi  verme  yükümlülüğü
getirilenlerin  bu  Tebliğin  yayımlandığı  tarih  itibarıyla
yayında olan ilanlar ile bu Tebliğin yayımlandığı tarihten
31/5/2022 tarihine kadar (bu tarih dâhil) ilk kez verilen
ilanlara  (bunlardan  bu  Tebliğin  yayımlandığı  tarihten
31/5/2022  tarihine  kadar  yayından  kaldırılanlar  ile  2022
Haziran ayında yayını devam eden veya yayından kaldırılanlar
dâhil) ilişkin bildirimi 31/8/2022 tarihine kadar yapmaları
gerekmektedir. Bu bildirimin yapılabilmesi için ilan verenler
tarafından ilanlara ilişkin ilave bilgi verilmesinin gerekmesi
halinde bu durum ilan verenlere uygun yöntemlerle duyurulacak
ve bu duyuruya rağmen bildirilmesi zorunlu olan bilgilerini
tamamlamayanlar Başkanlığa bildirilecektir.

Yürürlük

MADDE 8- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 9- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

 



Defter Beyan Duyurusu – Basit
Usul Kazanç Düzenlemeleri

Defter  Beyan  Duyurusu  –  Basit  Usul  Kazanç
Düzenlemeleri  26/05/2022  tarihli  ve  31847  sayılı  Resmi
Gazete’de yayımlanan 320 Seri No.lu Gelir Vergi… 

 

 

Tarih: 30 Mayıs 2022
 

Defter Beyan Duyurusu – Basit Usul Kazanç Düzenlemeleri

 

26/05/2022  tarihli  ve  31847  sayılı  Resmi  Gazete’de
yayımlanan 320 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliği ile 193
sayılı Gelir Vergisi Kanununa eklenen Mükerrer 20/A maddesi
uyarınca, basit usulde tespit olunan kazançlarda gelir vergisi
istisnası uygulamasına ilişkin açıklamalara yer verilmiştir.

Söz konusu tebliğ ile;

– basit usule tabi mükelleflerin ticari kazançlarının gelir
vergisinden istisna edildiği ve bu kazançlar için beyanname
verilmeyeceği,

–  belge  düzenleme  ve  kayıt  tutma  yükümlülüklerinin  devam
ettiği,

– vergi levhası alma zorunlulukları bulunmadığı,
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– birden fazla motorlu araçla veya birden fazla işyerinde
ticari  faaliyette  bulunulduğu  durumlarda  basit  usulden
faydalanılamayacağı,

– basit usule tabi mükelleflerin, aynı faaliyetlerini internet
ve  benzeri  elektronik  ortamlarda  da  sürdürmesi  halinde  de
basit usulden faydalanılacağı,

– işin başında bilfiil çalışmak veya bulunmak kaydıyla, basit
usulde  faaliyette  bulunulmadığı  zamanlarda  ücretli  olarak
çalışılmasının  (kısmi  süreli  çalışma  veya  mevsimlik  işçi
olarak çalışma gibi), basit usulün ihlali sayılmayacağı,

hususlarında açıklamalara yer verilmiştir.

Kaynak: GİB


